
Zarządzenie Nr 326/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji. 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 34/2007 Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 20.11.2007r. w sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1 
Przeprowadzić inwentaryzację wg planu przeprowadzenia inwentaryzacji na rok 2023, 
stanowiącej załącznik nr 1. 
 
§ 2 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisje Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marek Pietrucha – przewodniczący zespołu 
2. Grażyna Krawczyk – członek zespołu 
3. Lidia Plewa – członek zespołu 

 
§ 3  
Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2023r. 

 
§ 4  
Arkusze spisowe pobierze przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej w Referacie 
finansowym Urzędu Gminy. 
 
§ 5 
Zobowiązuje Komisje Inwentaryzacyjną do : 

1. przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z obowiązującymi przepisami                                    
i uregulowaniami wewnętrznymi, w szczególności zgodnie z Instrukcja 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji (Zarządzenie Nr 34/2007 Wójta Gminy 
Kraszewice z 20.11.2007r.), 

2. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych, 
3. dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem fatycznym, 
4. sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 
5. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowego                 

w terminie do 15.03.2024 roku. 
 
§ 6 
Członków Komisji Inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnym za właściwe, dokładne                        
i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 
 
§ 7 
Wykonanie zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
§ 8 
Nadzór nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



          
          Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia nr 326/2023 
         Wójta Gminy Kraszewice 

         z dnia 14 grudnia 2023r. 
 

 
 

Plan przeprowadzenia inwentaryzacji na rok 2023 
 

 
L.p. Przedmiot inwentaryzacji Forma inwentaryzacji Termin przeprowadzenia 

inwentaryzacji 
rozpoczęcia zakończenia 

1 Środki trwałe, z wyjątkiem środków 
trwałych do których dostęp jest 
utrudniony i gruntów 

Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

14.12.2023r. 15.03.2024r. 

2 Pozostałe środki trwałe objęte 
ewidencją ilościowo - wartościową 

Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

14.12.2023r. 15.03.2024r. 

3 Pozostałe materiały objęte ewidencją 
ilościowo - wartościową 

Spis z natury na dzień 
31.12.2023r. 

14.12.2023r. 10.01.2024r. 

4 Wartości niematerialne i prawne Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

5 Środki trwałe, do których dostęp jest 
znacznie utrudniony i grunty 

Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

14.12.2023r. 15.03.2024r. 

6 Środki trwałe w budowie Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

7 Czeki, weksle oraz druki ścisłego 
zarachowania 

Spis z natury na dzień 
31.12.2023r. 

29.12.2023r. 29.12.2023r. 

8 Środki pieniężne zgromadzone na 
rachunkach bankowych 

Pisemne potwierdzenie 
salda na 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.01.2024r. 

9 Udziały i akcje w spółkach Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

10 Należności i zobowiązania od osób 
fizycznych oraz podmiotów 
gospodarczych nie prowadzących 
ksiąg rachunkowych 

Porównanie danych 
ksiąg rachunkowych z 
odpowiednimi 
dokumentami i 
weryfikacja ich 
wartości na dzień 
31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

11 Rozrachunki z pracownikami Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

12 Rozrachunki publiczno – prawne Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

13 Należności sporne i wątpliwe Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

14 Pozostałe rozrachunki Weryfikacja sald na 
dzień 31.12.2023r. 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 

15 Fundusze specjalne Porównanie danych 
ksiąg rachunkowych z 
odpowiednimi 

02.01.2024r. 15.03.2024r. 



dokumentami i 
weryfikacja ich 
wartości na dzień 
31.12.2023r. 

 
 
 
 
 
Wnioskuje o zatwierdzenie planu: 

14.12.2023r.  
/-/ Magdalena Baś  

…………………………….. 
Data i podpis Skarbnika 

ZATWIERDZAM 
   14.12.2023r. 

/-/ Konrad Kuświk 
……………………………….. 

Data i podpis Wójta 
 


		2024-01-05T06:12:07+0100
	KONRAD KUŚWIK




